大鹏新区科技创新和产业发展专项资金项目合同书
	项目编号：-----------------------------------------装-----------------------------订------------------------------线----------------------------------------

	[bookmark: hetongNum]

	计划年度：
	[bookmark: prj_no]2023年

	下达文件号：
	[bookmark: stat_year]深鹏科创经服〔2023〕    号

	[bookmark: print_no1]

大鹏新区科技创新和产业发展专项资金
项目合同书（非验收类）

-----------------------------------------装-----------------------------订------------------------------线----------------------------------------

	计划类别：
	[bookmark: grant_code_name]

	项目名称：
	[bookmark: ctitle]

	承担单位：
	[bookmark: org_name]
	（盖章）

	单位地址：
	[bookmark: yaddress]

	法定代表人：
	[bookmark: ycname]
	联系电话：
	[bookmark: yftel_mobile][bookmark: yftel_work]

	项目负责人：
	[bookmark: yfcnamez]
	联系电话：
	[bookmark: yftel_mobilez][bookmark: yftel_workz]

	项目联系人：
	[bookmark: contact_cname]
	联系电话：
	[bookmark: contact_mobile][bookmark: contact_tel]

大鹏新区科技创新和经济服务局制
二○二二年十一月

甲方（管理单位）：
	深圳市大鹏新区科技创新和经济服务局

乙方（承担单位）：

根据《深圳市大鹏新区科技创新和产业发展专项资金管理办法》（深鹏办规〔2022〕1号）（以下简称“专项资金管理办法”）、《深圳市大鹏新区关于加强科技研发促进技术创新的若干措施》（深鹏办规〔2022〕4号）等文件精神，甲乙双方为完成《大鹏新区科技创新和经济服务局关于下达大鹏新区科技创新和产业发展专项资金202301批次科技创新项目扶持计划的通知》（深鹏科创经服〔2023〕     号 ）文件下达的大鹏新区科技创新和产业发展专项资金（以下简称“专项资金”）项目                （以下简称“本项目”），经协商一致，达成如下协议：
第一条　根据相关文件及本合同约定，甲方为本项目无偿资助乙方专项资金人民币                   （大写）（￥           万元）
第二条　对于无需验收的项目，原则上甲方不对乙方使用专项资金的范围提出要求，鼓励企业继续投入研发、生产、销售及人员培养和奖励等与企业发展相关的领域。
乙方开户银行：_____________________________________________
乙方开户银行号：___________________________________________
[bookmark: five_end_date][bookmark: deadline]第三条　乙方完全清楚并保证执行甲方发布的所有产业政策及管理规定,乙方为申请本项目所提交的申请书等申请材料及相关附件和项目实施过程中双方的来往报告、回复材料均为本合同的组成部分。乙方保证在本项目申请材料和本项目实施过程中向甲方提交的所有文件均真实准确、合法完整。
第四条  乙方保证所申请的项目不会对其他单位及个人的知识产权构成实质或潜在侵权，如有侵权，乙方承担由此产生的全部法律责任。
第五条  乙方承诺本项目不属于多头或重复申报。一经发现多头或重复资助事实成立的，甲方有权解除合同书并要求乙方在收到甲方解除合同书面通知书之日起30日内无条件全额退还专项资金，并承担由此产生的其他法律责任。
第六条  乙方有义务配合甲方及甲方委托的机构开展相关核查、统计及绩效评估等工作。
第七条　乙方的单位名称、法定代表人、股权结构、地址、联系人、联系电话等信息发生变化时，应在变更后7日内以书面形式向甲方报告，并办理有关信息更新手续。
第八条　如乙方或其项目负责人违反本合同及合同其他组成部分有关约定或规定的，甲方有权单方解除本合同，乙方在收到甲方解除合同书面通知书之日起30日内全额退还甲方资助资金，承担由此产生的其他法律责任。
　　第九条　经双方协商订立的附加条款作为本合同的组成部分，具有同等法律效力。
属技术保密的项目，由甲乙双方另行订立技术保密协议，作为本合同的组成部分，具有同等法律效力。
第十条  乙方自获得甲方资助资金之日起，三年内注册地址、纳税地、统计关系不迁离大鹏新区，不得改变在大鹏新区的纳税义务，否则乙方应在收到甲方通知之日起30日内全额退还甲方的资助资金，并承担相关法律责任。
第十一条 甲乙双方发生争议，应本着协商一致的原则解决；协商不成，任何一方均可向甲方所在地人民法院起诉。一方违约或其他过错原因导致诉讼的，应承担守约方由此而支出的所有费用（包括但不限于诉讼费、律师费、保全费、担保费、调查费用、差旅费、执行费用。）
　　第十二条 本合同未尽事宜，按照《深圳市大鹏新区科技创新和产业发展专项资金管理办法》（深鹏办规〔2022〕1号）、《深圳市大鹏新区关于加强科技研发促进技术创新的若干措施》（深鹏办规〔2022〕4号）等有关规定执行，若以上文件在本合同发生争议时确已失效，应按照相关法律相关文件规定执行。
第十三条 本合同一式肆份，甲、乙方各执贰份，具有同等法律效力。本合同从甲乙双方签订之日起生效。
第十四条 甲方送达地址为  大鹏新区葵涌街道金岭路1号5308   ，联系电话  28333027 。乙方送达地址为                              ，联系电话            。双方一致确认本合同中记载的送达地址、项目负责人和项目负责人联系方式等为双方履行合同、解决合同争议时作为接收其他方商业文件信函或司法机关（法院、仲裁机构）诉讼、仲裁文书的有效地址和联系方式，如有变更，应在变更后三个工作日内及时向对方有效送达，否则，由变更方承担不利后果，均视为有效送达。

（签章页无正文）

	甲方
（盖公章）：
	深圳市大鹏新区科技创新和经济服务局

	法定
代表人（签章）：

日期：

	乙方（盖公章）：
	[bookmark: org_name2]

	法定代表人（签字）：

	（被委托人签字的应当提交法定代表人签名的授权委托书原件作为附件）

	项目负责人（签字）：

	项目负责人联系电话：
	[bookmark: yftel_workz2][bookmark: yftel_mobilez2]

[bookmark: _GoBack]日期：

5